
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Vybudování odborných učeben – dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1652.html 

Identifikace projektu: Název projektu: „Vybudování odborných učeben – Soukromá ZŠ 

a MŠ B-English s.r.o.“,  

registrační číslo: CZ.06.04.01/00/22_112/0001329. 

 

Název zadavatele: Soukromá Základní škola a Mateřská škola B-English s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Tři Vršky 532, 267 01 Králův Dvůr 

Zastoupen: Barbora Novotná, jednatel 

IČO: 24255378 

DIČ: Není plátce DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1652.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového vybavení do nově vybudovaných odborných učeben a 

poskytnutí souvisejících prací a služeb, jejichž hlavním účelem je zkvalitnění výuky a rozšíření využívání 

digitálních technologií v nejmodernějších standardech. 

Zadavatel umožnil dílčí plnění předmětu veřejné zakázky. Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části: 

Část 1 – Školní nábytek (dále jen „část 1“) 

Část 2 – Učební pomůcky (dále jen „část 2“) 

Část 3 – AV technika a IT vybavení (dále jen „část 3“).   

 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Část 1 – Školní nábytek: 953.720,79 Kč včetně DPH 

Část 2 – Učební pomůcky: 1.597.200,00 Kč včetně DPH 

Část 3 – AV technika a IT vybavení: 2.157.126,08 Kč včetně DPH 

  

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ.  

 

 Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových 
cen 

ČÁST 1: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  MY DVA holding a.s. 

Sídlo Osadní 1053/28, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Zastoupení 
MIROSLAV PSZCZÓLKA, předseda správní rady 

způsob, kterým jedná dle OR: neuvedeno 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 25676059 

Nabídková cena v Kč včetně DPH  953.720,79 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  LABOR - KOMPLET, s.r.o. 

Sídlo Hlivická 416/24, Bohnice, 181 00 Praha 8 

Zastoupení 

LADISLAV BRUKNER, jednatel 

JITKA KŘÍŽOVÁ, jednatel 

Jednatelé zastupují společnost každý samostatně. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25781057 

Nabídková cena v Kč včetně DPH  1.580.078,50 

 

ČÁST 2: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  HELAGO-CZ, s.r.o. 

Sídlo Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupení 
Ing. PAVEL KAHL, jednatel 

Společnost zastupuje jednatel samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25963961 

Nabídková cena v Kč včetně DPH  1.597.200,00 

 

ČÁST 3: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Sídlo Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Zastoupení 

Ing. DAVID LESCH, předseda představenstva 

Ing. PETR HRUBEŠ, místopředseda představenstva 

Ing. PETR BARCAL, člen představenstva 

Za společnost jedná každý člen představenstva samostatně. 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 48108375 

Nabídková cena v Kč včetně DPH  2.157.126,08 

 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

ČÁST 1: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  MY DVA holding a.s. 

Sídlo Osadní 1053/28, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Zastoupení 
MIROSLAV PSZCZÓLKA, předseda správní rady 

způsob, kterým jedná dle OR: neuvedeno 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 25676059 

Nabídková cena v Kč včetně DPH  953.720,79 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny. Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše 

nabídkové ceny: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník (obchodní název, sídlo, IČO) 

Nabídková cena 

v Kč včetně DPH 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

1. 

MY DVA holding a.s., 

sídlem Osadní 1053/28, Holešovice, 170 00 

Praha 7, 

IČO: 25676059 

953.720,79 

 

  

1 

2. 

LABOR - KOMPLET, s.r.o., 

sídlem Hlivická 416/24, Bohnice, 181 00 

Praha 8, 

IČO: 25781057 

1.580.078,50 

 

  

2 

 

Na základě výše uvedeného výsledku hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou 

zakázku účastníkovi MY DVA holding a.s., sídlem Osadní 1053/28, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 

25676059, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka rovněž splnila 

podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 

ČÁST 2: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  HELAGO-CZ, s.r.o. 

Sídlo Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupení 
Ing. PAVEL KAHL, jednatel 

Společnost zastupuje jednatel samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25963961 

Nabídková cena v Kč včetně DPH  1.597.200,00 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 5 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise měla v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provést hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny.  

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze nabídku účastníka HELAGO-CZ, s.r.o., sídlem Kladská 

1082/67, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČO: 25963961, komise v souladu s § 122 odst. 2 

ZZVZ hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti neprováděla, pouze konstatovala, že obdržená 

nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele a je tudíž přijatelná a doporučila zadavateli rozhodnout 

o výběru této nabídky. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

ČÁST 3: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Sídlo Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Zastoupení 

Ing. DAVID LESCH, předseda představenstva 

Ing. PETR HRUBEŠ, místopředseda představenstva 

Ing. PETR BARCAL, člen představenstva 

Za společnost jedná každý člen představenstva samostatně. 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 48108375 

Nabídková cena v Kč včetně DPH  2.157.126,08 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise měla v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provést hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny.  

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze nabídku účastníka AV MEDIA SYSTEMS, a.s., sídlem 

Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 48108375, komise v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 

hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti neprováděla, pouze konstatovala, že obdržená 

nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele a je tudíž přijatelná a doporučila zadavateli rozhodnout 

o výběru této nabídky. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

  

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé vybraných dodavatelů v části 1, 2 a 3 veřejné zakázky. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 6 

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v 
zadávací dokumentaci, 

Zadavatel umožnil dílčí plnění předmětu veřejné zakázky. Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části: 

Část 1 – Školní nábytek (dále jen „část 1“) 

Část 2 – Učební pomůcky (dále jen „část 2“) 

Část 3 – AV technika a IT vybavení (dále jen „část 3“).   

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nebylo použito. 

 

 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 7 

V Brně dne 13. 11 .2023 

 

 

 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Ivona Peštálová 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2023-11-13T13:06:25+0100
	Ing. Ivona Peštálová




